Страница 1 из 2

Договор

Договор № 3

г. Бухара 15 марта 2022

(место заключения договора) (дата заключения договора)

BUKHARA TRANSFORMER INDUSTRIAL MChJ (именуемое в дальнейшем - Исполнитель) в лице директора BOZOROV VOHID SAYFULLOYEVICH, с одной
стороны, и MAKTABGACHA TA'LIM BO'LIMI (именуемое в дальнейшем - Заказчик) в лице директора ABDUJALILOVA FERUZA ESANBAYEVNA, с другой стороны,
вместе именуемые Стороны, а по отдельности - Сторона, заключили настоящий договор о следующем:

1. УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКА ТОВАР-ХОМ АШ Ё БИРЖАСИ Отбор наилучших предложений ЛОТ №:22110012036241 ГА АСОСАН 15.03.2022Й га
асосан ТП 63/10 (ТП 63 кВА киоскового типа) киосковые комплектные трансформаторные подстанции тупикового типа с кабельным вводом.

Мощностью 63 кВА, с первичным напряжением 10 кВ и вторичным напряжением 0,4 кВ. Номинальная мощность, кВА 63 Номинальное напряжение
на стороне ВН, кВ 10 Номинальное напряжение на стороне НН, кВ 0,4 Электрическая схема на стороне высокого напряжения (ВН) Тупиковая

Способ установки Стационарный Количество трансформаторов Однотрансформаторная Тип высоковольтного ввода (ВН) Кабельный Вывод на
стороне НН Воздушный, кабельный Тип нейтрали трансформатора по низкой стороне (НН) Глухозаземленная Нормативные документы ГОСТ

14695-80, ПЭУ Тип КТП городского типа

По настоящему договору Заказчик оплачивает и принимает, а Исполнитель поставляет товар(услуг) на следующих условиях:

№
Наименование

товаров
(услуг)

Идентификационный
код и название по

Единому
электронному

национальному
каталогу товаров

(услуг)

Штрих-код
товара/услуги

Единицы
измерения

Кол-
во Цена

Стоимость
поставки

НДС

Стоимость
поставки с

учётом НДС
ставка сумма

1

ТП 63/10 (ТП
63 кВА

киоскового
типа

08504002001000000
- Трансформатор

электрический
комплект 1,00 26 900 000,00 26 900 000,00 Без

НДС
26 900 000,00

Общая сумма договора составляет Двадцать шесть миллионов девятьсот тысяч сум 00 тийин (сумма прописью).

1. Шартнома предмети 1.1. Пудратчи уз зиммасига буюртмачининг топширигига кура уз материаллари ёки буюртмачининг материалларидан фойдаланиб:
мазкур шартноманинг 1.2.-бандида курсатилган ишларни бажариш ва унинг натижасини буюртмачига топшириш мажбуриятини олади, буюртмачи эса
ишларнинг натижасини кабул килиб олиш ва бунинг учун хак тулаш мажбуриятини олади. 1.2. Пудратчи кейинги уринларда "Ишлар" деб аталадиган куйидаги
ишларни бажариш мажбуриятини олади: Курсатилган ишларни бажариш учун буюртмачи 2022 й. «___ » ____________ га кадар пудратчига зарурий лойиха-смета
хужжатлари, техник харитлар тахдим этиш мажбуриятини олади. Пудратчи ишларни узининг материалларидан, узининг асбоб-ускунасида ва узининг
инструментлари билан бажаради. Ишларни бажариш муддати: 2022й. «17»март дан 2022й. «17» апрелгагача. Пудратчи ишларни олдин бажариш хухухига эга
(эга эмас). 1.4.1. Ишлар буюртмачи ёки унинг ваколатли вакили томонидан ишларни кабул килиш-топшириш далолатномаси имзолангандан кейин бажарилган
деб хисобланади.

2. 2. Мажбуриятларнинг бажарилиши муддати

2.1. Буюртмачи пудратчига шартнома кийматининг 100 % микдорида бунак туловларини амалга оширади. Ишларни кабул илишда аникланган нухсон ва
камчиликларни бартараф этиш ишлари тулик хажмда бажарилгандан сунг колган маблакни буюртмачига узил-кесил, хисоб-китоб амалга оширилади. 2.2.
Шартнома икки томондан имзолангандан кейин конуний кучга эга булади ва «31»декабрь 2022 йилгача амал килади.

3. 3. Тарафларнинг хукук ва мажбуриятлари

3.1. Пудратчининг мажбуриятлари: 3.1.1. Ишларни лозим булган сифатда бажариш. 3.1.2. Ишларни мазкур шартноманинг 1.4-бандида курсатилган
муддатда бажариш. 3.1.3. Объектга лойихага биноан зарур булган материалларни, конструкцияларни, бутловчи ашёларни етказиб бериш ва уларни кабул
килиш, тушириш, тахлаш хамда сахлашни амалга ошириши; 3.1.4. Ушбу шартнома буйича ишларни бажариш учун жалб килинадиган махсус ташкилотлар
билан субпудрат шартномаларини тузгани тугрисида буюртмачига ахборот бериши ва у томондан ишларнинг бажарилиши юзасидан назоратни таъминлаши;
3.1.5. Ишларнинг натижасини буюртмачига топшириш. 3.1.6. Агар пудратчи ишларни бажариш жараёнида шартнома шартларидан ишларнинг сифатини
ёмонлаштиришга олиб келадиган четга чикишга йул куйган булса, буюртмачининг талабига биноан аникланган барча камчиликларни____ кун ичида текинга
бартараф этиш. 3.1.7. Техника хавфсизлиги, ёнгин хавфсизлиги ва объектни куриклаш буйича зарурий чора-тадбирларнинг бажарилишини таъминлаши; 3.1.8.
Ишларни шахсан бажариш. 3.2. Пудратчи куйидаги хукукларга эга: 3.2.1. Буюртмачи томонидан мазкур шартноманинг 3-бандида курсатилган хак тулаш
мажбурияти бажарилмаганда, пудратчи ишларнинг натижасини ушлаб туриш хукукига эга. 3.3. Буюртмачининг мажбуриятлари: 3.3.1. Пудратчидан ишлар
тугалланганлиги хакида хабарнома олгандан кейин ___ кун ичида ёки мазкур шартноманинг 1.4-бандида курсатилган муддат тугаганда, ишларнинг
натижасини куриб чикиш ва кабул килиш, ишларнинг натижасини ёмонлаштирадиган шартномадан четга чикишлар ёки ишлардаги бошка камчиликлар
аникланганда, булар хакида пудратчига дархол хабар бериш. 3.3.2. Ишларнинг натижаларини кабул килган пайтдан мазкур шартноманинг 3-бандида
курсатилган хисоблашишлар тартиби буйича ишлар учун хак тулаш. 3.4. Буюртмачи куйидаги хукукларга эга: 3.4.1. хар кандай вактда пудратчининг
фаолиятига аралашмаган холда у томонидан бажариладиган ишларнинг бориш жараёни ва сифатини текшириш. 3.4.2. Буюртмачи иш натижаси узига
топширилгунга кадар истаган вактда шартномадан воз кечиб, белгиланган бахонинг буюртмачи шартномани бажаришдан воз кечганлиги тухрисидаги
хабарнома олингунга кадар бажарилган ишлар кисмига мутоносиб кисмини пудратчига тулаш. Бунда буртмачи пудратчига шартноманинг бекор килиниши
туфайли етказилган зарарни бажарилган ишнинг бахоси билан хамма иш учун белгиланган бахо уртасидаги фарк доирасида тулаши хам шарт.

4. 4. Шартноманинг бахоси ва хисоблашишлар тартиби

4.1. Мазкур шартноманинг бахоси 26 900 000 ( йигирма олти миллион туккиз юз минг сум)сумни ташкил килади. 4.2 Ушбу шартнома буйича тулов аванс
асосида амалга оширилади. 4.2.1 Буюртмачи томонидан пудратчига шартнома бахосини тулаш бажарувчининг мазкур шартномада курсатилган хисоб-китоб
хисобваракига пул маблахларини кучириш йули билан амалга оширилади.

5. 5. Тарафларнинг жавобгарлиги

5.1. Пудратчи мазкур шартноманинг 1.4-бандида курсатилган ишларни бажариш муддатини бузганлиги учун буюртмачига шартнома суммасидан____ %
микдорда жарима ва хар бир кечиктирилган кун учун мажбурият бажарилмаган кисмининг 0,5 фоизи микдорида пеня тулайди, бирок бунда пенянинг умумий
суммаси бажарилмаган ишлар бахосининг 50 фоиздан ошиб кетмаслиги лозим. Пеняни тулаш шартнома мажбуриятларини бузган тарафни етказилган зарарни
коплашдан озод этмайди. 5.2. Бажарилган ишлар хакини уз вактида туламаганлик учун буюртмачи пудратчига утказиб юборилган хар бир кун учун
кечиктирилган тулов суммасининг 0,4 фоизи микдорида, аммо кечиктирилган тулов суммасининг 50 фоизидан ортик булмаган микдорида пеня тулайди. 5.3.
Мазкур шартномада кузда тутилмаган тарафларнинг жавобгарлик чоралари Узбекистон Республикаси худудида амал килувчи фукаролик конунчилиги
меъёрларига мувофик кулланади. 5. Неустойка тулаш тарафларнинг улар олдида турган мажбуриятларини бажаришдан ёки шартларнинг бузишини бартараф
этишдан озод этмайди.

6. 6. Форс-мажор холатлари

6.1. Хеч бир тараф иккинчи тараф олдида узига боглик булмаган сабабларга кура ва енгиб булмас куч мавжуд булган такдирда ушбу шартномада
курсатилган мажбуриятлари буйича жавобгар эмас. (Уруш эълон килиниши ёки бошланиши, фукаролар тартибсизлиги, эпидемия, эмбарго, ер кимирлаши, сув
тошкини, ёнгин ва бошка табиий офатлар шулар жумласидандир.) 6.2. Бартараф килиб булмайдиган кучларнинг мавжудлиги ёки амалда давом
этаётганлигини Узбекистон Республикаси хукуматининг шунга оид карорлари ёки бошка ваколатли органлар томонидан берилган гувохномалари унинг етарли

Страница 2 из 2
даражадаги тасдиги булиб хисобланади. 6.3. Уз мажбуриятини бажармаган тараф шартнома буйича мажбуриятни бажаришга унинг таъсир курсатиши ёки
монелик килиши тугрисида бошка тарафга имкон кадар тезда хабар бериши лозим.

7. 7. Низоларни хал этиш тартиби

7.1. Мазкур шартномани бажаришда юзага келадиган низолар ва келишмовчиликлар тарафлар уртасида имкон кадар музокаралар йули билан хал
этилади. 7.2. Низоларни тарафларнинг музокаралари йули билан хал этиш имкони булмаган такдирда, тарафлар келишмовчиликларни бартараф этиш
борасида конунчиликда кузда тутилган судгача булган жараёнларни амалга оширилганларидан сунг уларни
___________________________________________________________________________да (Тарафлар томонидан низоларни хал этиш учун танланган куриб чикишга
топширадилар

8. 8. Шартномага узгартириш ва кушимчалар киритиш тартиби

8.1. Ушбу шартномага хар кандай киритилган кушимча ва узгартишлар ёзма равишда расмийлаштирилиб, хар иккала тараф имзолаган холлардагина
хакикий кучга эга булади. 8.2. Шартномани муддатидан олдин бекор килиш тарафларнинг келишуви буйича ёхуд Узбекистон Республикасининг амалдаги
Фукаролик кодекси ва конун хужжатларида назарда тутилган асослар буйича, етказилган зарарларни коплаш билан амалга оширилиши мумкин.8.3.
Буюртмачи куйидаги холларда шартномани бекор килишга хакли: -Пудратчининг айби билан ишларнинг боришини сусткашлик билан тухтатиб турилиши, яъни
ушбу шартномадаги ишларнинг тамом булиш муддати бир ойдан купга ошиб кетганда; -Пудратчининг шартнома шартларини бузиши натижасида лойихада
курсатилган ишларнинг сифати пасайганда. 8.4. Пудратчи куйидаги холларда шартномани бекор килишга хакли: -Буюртмачи томонидан пудратчига боглик
булмаган сабаблар буйича курилиш-монтаж ишларининг боришини бир ойдан ошадиган муддатга тухтатиб турганда; -Буюртмачи томонидан кейинчалик
ишларни молиялаш имконияти йукотилганда.8.5. Буюртмачи ва пудратчининг биргаликдаги карори буйича шартнома бекор килинганда, буюртмачига
тугатилмаган курилиш топширилади, буюртмачи эса пудратчига улар томонидан аникланган бажарилган ишларнинг хажми кийматини тулайди. 8.6.
Шартномани бекор килишга карор килган тараф бошка тарафга ёзма хабарнома юборади.

9. 9. Якуний коидалар

9.1. Мазкур шартномага киритиладиган хар кандай узгартириш ва кушимчалар, улар факат ёзма шаклда тузилиб, тарафларнинг бунга ваколатли
вакиллари томонидан имзоланганидан сунг хакикий хисобланади. 9.2. Мазкур шартнома икки нусхада тузилди.Иккала нусха айнан бир хил ва тенг кучга
эга.Тарафларнинг хар бирида мазкур шартноманинг бир нусхаси мавжуд. 9.3. Шартномага илова YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN HUJJATLARIGA
MUVOFIQLIGI TO 'G 'RISIDA HUQUQIY XULOSA № 1387

10. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель Заказчик

Наименование: BUKHARA TRANSFORMER INDUSTRIAL MChJ

Адрес: Бухоро шахар Ёшлик 35

Тел.: 998997189111

Факс:

ИНН: 305871227

ОКЭД: 27110

Р/С: 20208000900944616001

Банк: БУХОРО Ш., "ТУРОНБАНК" АТ БАНКИНИНГ БУХОРО ФИЛИАЛИ

МФО: 00111

Наименование: MAKTABGACHA TA'LIM BOLIMI

Адрес: ДУСТЛИК, IBIN SINO 1-UY

Тел.: 997071604

Факс:

ИНН: 305154334

ОКЭД: 84112

Р/С: 1000228600821570911000251018

Банк: ТОШКЕНТ Ш., МАРКАЗИЙ БАНКНИНГ ТОШКЕНТ ШАХАР ХИСОБ-
КИТОБ КАССА МАРКАЗИ

МФО: 00014

№2005098398 17.03.2022 14:34:21

ОТПРАВЛЕНО
BOZOROV VOHID SAYFULLOYEVICH

оператор: didox.uz

№2006178787 17.03.2022 20:28:22

ПОДТВЕРЖДЁН
ABDUJALILOVA FERUZA ESANBAYEVNA

IJRO.GOV.UZ тизими орк,али ЭРИ билан тасдик,ланган, Х,ужжат коди: CF8534758186

O’ZBEKISTON RESPUBLIKASIADLIYA VAZIRLIGI
JIZZAX VILOYAT ADLIYA BOSHQARMASI

DO’STLIK TUMAN YURIDIK XIZMAT KO'RSATISH MARKAZI
130500 Do’stlikshahri, Arnasoy shoh ko’chasi.

YURIDIK AH AMI YAT G A EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO ‘G ‘RISIDA

HUQUQIY XULOSA
№ 1387

1. Loyihaning turi: Shartnoma

2. Loyihaning nomi: 3-sonli oldi-sotdi shartnomasi

Loyihaning mazmuni: Do'stlik tumani maktabgacha ta’lim bo’limi mudiri
F.Abdujalilova va “Bukhara transformer industrial” MChJ o'rtasidagi
15.03.2022 kungi qiymati 26.900.000 so'mlik transformator sotish va sotib
olish to'g'risidagi shartnoma loyihasi.

3. Loyihani ishlab chiquvchi tashkilot: Do'stlik tuman maktabgacha ta’lim
bo’limi tomonidan 2022-yilning 15-mart kuni ishlab chiqilgan.

4. Loyiha kelib tushgan sana: 2022-yil 15-mart kuni Markazga elektron tizim
orqali yuridik xulosa olish maqsadida taqdim etilgan.

5. Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq.

Markaz boshlig'i,
2-darajali yurist U.A.Abdiyev

17.03.2022-yil

23.11  2018
D a v la t x izm a tla r i m arkaz i

1441852
A

Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro 'yxa tid a n  o'tkazilganligi to’g'risida

GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

_____ "BUKHARA TRANSFORMER INDUSTRIAL" Mas'uliyati cheklangan ja m iy a t-------------------------------

(Yuridik shaxsning - tadbirkorlik subyeklining lashkiiiy-huquqiy shakli ko'rsatiigan hoidagi lo'liq nomi)

_____ ____"RNKHARA TRANSFORMER INDUSTRIAL" MChJ---------------------------------------------—

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish) 23.11.201

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

652180 ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy (so'z bilan), yil):

Soliq to'lovchining identifikasiya raqami (STIR): 305871227

Tashkiliy-huquqiy

shakli:
Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Joylashgan joyi:

Buxoro vilovati. Buxoro shahrl, SHIFOKOR KO'CHASI 7A-UY,

Buxoro viloyati, Buxoro shahri, DAVLAT XIZMATLARI tomonidan
MARKAZI berilgan

Guvohnoma: (Ro'yxatdan o'tkazuvchi organning lo'liq nomi):